RESOLVE:

l'Hf"tu~• do Mu.nicipio d• Aa9atuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 014/2017

De 02/01/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei :

Artigo 1 º) NOMEAR, a partir desta data, MARCOS JOSE RAMOS PEREIRA,

portador da OAB/SP 24 1235, para exercer o cargo em Comissão de Assessor de Gabinete, referência

··r·, lotado junto a Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos, constante na Lei Complementar nº

011 /2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFErTURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, DE JANEIRO DE 2017.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 02/01/2017.

.

LUIZ ANTONIO
Prefeito Municipal.

~IO~
OS JUNIOR

Ru Joio Lopes ralho, a• 120- Cralnl, trlrfu (15)32559500, An~lub.a - SP-CEP 18240-000- t-auil: pmangatuba@angatubas p.gov.br